
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

04 січня 2024 р. м. Щастя № Щ/2^

Про визначення відповідальної особи за роботу з військовослужбовцями та 
членами їх сімей в Щастинській міській військовій адміністрації 
Щастинського району Луганської області

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 23.09.2022 
№665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 
Луганській області», постановою Кабінету Міністрів України від 03.10.2023 
року № 1050 «Про реалізацію експериментального проекту із запровадження 
договірної форми надання соціальної послуги із соціального супроводу 
військовослужбовців та членів їх сімей у військових частинах (підрозділах) 
Збройних Сил» з метою реалізації експериментального проекту з визначення 
змісту, обсягу, порядку надання соціальної послуги із соціального супроводу 
військовослужбовців та членів їх сімей, зобов’язую:

1. Визначити головного спеціаліста з питань взаємодії з правоохоронними 
органами, мобілізаційної роботи та цивільного захисту Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганського області Пастушака 
Вадима Петровича відповідальною особою за роботу з військовослужбовцями 
та членами їх сімей.

2. Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації» 
дане розпорядження підлягає оприлюднення.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Начальник військової адміністрації Сергій ПРАЩУР


